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Lublin, dn. .............2020r.

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pn.: „Dostawa i montaż mebli laboratoryjnych (oznaczenie sprawy: PN/100-2020/DZP-p). zgodnie z art. 39 i następne ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), dalej zwanej ustawą.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy informuje, iż wpłynęły pytania do SIWZ (pisownia oryginalna), na które udziela odpowiedzi, zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści wykonanie mebli laboratoryjnych w systemie skręcanych korpusów szafek oraz szaf z płyty meblowej obustronnie laminowanej, zakończonej obrzeżami w PVC na wszystkich ciętych krawędziach, osadzonych na stelażach z zamkniętych profili stalowych malowanych proszkowo z nóżkami o wysokości 150 mm z regulacją wysokości

umożliwiającym wypoziomowanie? 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie mebli winno być oparte na profilach aluminiowych z wiórowymi płytami laminowanymi. Bardzo ważne jest, aby zamawiane meble były lekkie, ze względu na możliwość ich przemieszczania podczas remontów i przeglądów instalacji. W szczególności odnosi się to pomieszczenia, którego dotyczy niniejsze zamówienie, z powodu jego nietypowego kształtu, obecności wewnątrz wystających elementów konstrukcji budynku (filar) czy otwartych instalacji, co drastycznie wpłynęło na projekt jego umeblowania. W największym stopniu dotyczy to mebli BLAT 1 i Półka (wg. załacznika nr 2.), które muszą być łatwo przesuwane/demontowane ze względu na dostęp do instalacji CO ciągnącej się przy podłodze na ścianie okiennej.

Pytanie nr 2

poz.2 w Opisie przedmiotu zamówienia - Stół laboratoryjny 1700x600x780mm Opis: „2x stół otwarty 800 z kanałem technicznym o szer. 250mm” - zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli: 2 x stół 800 z kanałem technicznym o szerokości 250 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o podstawę blatu otwartego stołu (BLAT 1 w załączniku nr 2.); w opisie użyto 2 standardowych modułów szerokości 800, oczywiście jest możliwe inne rozwiązanie jeśli dany system profili dopuszcza jednomodułowe podparcie tak szerokiego blatu. Kanał techniczny oznacza zdublowaną lub cofniętą w głąb obrysu mebla tylną ściankę spinającą profil konstrukcji, zwykle w celu umieszczenia tam lub maskowania przewodów / węży/ itp. instalacji przy ścianie. Dodatkowo usztywnia on całą konstrukcję (otwarty stół bez szafek). Za tym meblem pod parapetem okiennym znajduje się grzejnik CO i przyłącze w postaci poziomej rury CO przy podłodze. Stół BLAT 1 musi być zatem łatwo odsuwany.

 Pytanie nr 3
poz. 4 w Opisie przedmiotu zamówienia - Stół laboratoryjny z nadstawką 2040/1800x750/250x900/1800mmm Opis: „1 x szafka 700 — lx drzwi 500, 1 x blenda z lewej strony, lx półka, 1x szafka 1050-1 x drzwi  500, 1 x blenda z prawej strony, lx

półka. Blat 2040x750x16mm; 2x nadstawka 900x250x900mm — lx półka, dolna przestrzeń o wysokości 500mm” – zwracamy się z prośbą o wyszczególnienie ilości szafek oraz ich opisu, czy półki z opisu wchodzą w skład szafek?

Czy rozmiar 1800 mm dotyczy wysokości nadstawki?
Odpowiedź: 

Z opisu i załącznika nr 2. wynika, że w tym meblu (dotyczy głównej części, nie nadstawki) przewidziane są 2 szafki z typową pojedynczą półką wewnątrz. Ze względu na szerokość mebla dopasowaną do gabarytów pomieszczenia szafki muszą być dłuższe niż standardowe drzwi, do zamknięcia konstrukcji potrzebne są wstawki ścianek (blendy), tym bardziej, że z prawej strony mebel z poz.4. (oznaczony jako BLAT 3 w zał. Nr2.) zachodzi za ten z poz. 5  (BLAT 2 w zał. Nr 2.).  Natomiast wymiary 2040 i 1800 dotyczą odpowiednio szerokości głównego blatu i szerokości nadstawki. Wynika to z faktu, że z lewej strony tego mebla znajduje się ciąg okien z parapetem, pod który częściowo wejdzie blat, zatem nadstawka musi być węższa tj. 1800 = 2 x 900 (dzielona/usztywniona profilem w połowie szerokości, jak w typowych modułowych rozwiązaniach). Wysokość nadstawki wynosi 900, ale nie  jest to wartość krytyczna. Wzięta również ze standardowo spotykanych modułowych rozwiązań, podyktowanych ergonomią (dostępność półek). Przez "dolna przestrzeń o wysokości 500 mm" należy rozumieć wysokość zawieszenia półki nadstawki nad blatem, na którym będzie posadowiona. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 1. I 2. ustawy, przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu i dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie punktu 11 w brzmieniu przed zmianą:

punkt 11 SIWZ, w brzmieniu przed zmianą:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

11.1 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, pod adresem: https://pzp.umcs.pl/ w terminie do dnia 12.11.2020r. do godziny 12:00 lub w przypadku składania oferty w formie pisemnej, ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Kancelaria Uniwersytetu, Plac Marii Curie- Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, budynek Rektoratu, parter, w wyżej wskazanym terminie.

11.2 …

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2020r o godzinie 12:15.
zastępuje się treścią:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

11.1 Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy, pod adresem: https://pzp.umcs.pl/ w terminie do dnia 13.11.2020r., do godziny 12:00 lub w przypadku składania oferty w formie pisemnej, ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, Kancelaria Uniwersytetu, Plac Marii Curie- Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, budynek Rektoratu, parter, w wyżej wskazanym terminie.

11.2 …

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.11.2020r o godzinie 12:15.
Zmiana treści SIWZ w zakresie punktu 11 prowadzi do zmiany treści ogłoszenia w niniejszym postępowaniu. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy, zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
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